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Sandra Gadd utsedd till ny VD i Kjell Group

Styrelsen i Kjell Group AB (publ) (”Kjell Group” eller ”Bolaget”) har utsett den nuvarande 
styrelseledamoten Sandra Gadd till ny VD och Koncernchef i Kjell Group. Bolagets nuvarande 
VD, Andreas Rylander, kvarstår i sin nuvarande befattning fram till dess att Sandra Gadd 
tillträder rollen, vilket planeras ske under september 2025.

Sandra Gadd (född 1983) kommer närmast från befattningen som finanschef hos Boozt, en 
befattning hon haft sedan 2019. Efter sin magisterexamen i ekonomi från Ekonomihögskolan på 
Lunds universitet arbetade hon hos Deloitte under åtta år, först som revisor och sedan som 
managementkonsult, varefter hon anställdes på Boozt 2016. Sandra Gadd är styrelseledamot i Kjell 
Group sedan 2023, ett uppdrag hon nu lämnar i samband med att hon tillträder som VD.

– Med Sandra Gadd får vi en företagsledare som med kraft kan fortsätta utveckla Bolaget och leda 
den förändringsresa som styrelse och nuvarande ledning igångsatt. Med sin långa seniora erfarenhet 
från Boozt i kombination med sina insikter från vår styrelse finns alla förutsättningar att Sandra 
kommer att lyckas väl med uppdraget som VD, uttalar styrelsens ordförande Jan Friedman.

– Jag är oerhört glad att ha fått förtroendet att leda Bolaget och det förändringsarbete som vi nu står 
inför att accelerera på Kjell. Vi har ett starkt varumärke, men handeln genomgår en strukturell 
transformation där vi har mycket arbete att göra för att säkerställa att vi fortsatt är det självklara 
valet för kunden. Detta är en utmaning som jag ser fram emot att ta mig an tillsammans med teamet, 

.säger Sandra Gadd, tillträdande VD på Kjell Group

Nuvarande VD Andreas Rylander kvarstår i sin befattning till september 2025 då Sandra Gadd 
tillträder. Andreas Rylander har varit Koncernchef under två perioder och nu senast sedan 2021 
med ansvaret att notera bolagets aktier på Nasdaq First North Growth Market i 2021 samt leda 
Bolaget i en tid också präglad av stora utmaningar bland annat med pressad köpkraft i 
konsumentledet och hård internationell konkurrens.

Andreas Rylander har arbetat i Kjell Group i över 20 år och för det riktar vi vårt uppriktiga tack. Det 
är tillträdande VDs ambition att under våren föra samtal med Andreas Rylander och pröva att hitta 
former där hans Andreas långa erfarenhet och kunskaper om så väl som Kjell & Company jämte 
hemelektronikbranschen fortsatt kan komma Bolaget till del.

Kontakt Kjell Group

Jan Friedman, styrelsens ordförande +46 (0) 70 561 24 22, jan@friedman.se



Pressmeddelande
14 februari 2025 08:00:00 CET

  Kjell Group AB (publ) Tärnögatan 6 211 24 Malmö

Om Kjell & Company

Kjell Group erbjuder marknadens mest kompletta produktutbud inom elektroniktillbehör. 
Verksamheten bedrivs online i Sverige, Norge och Danmark och via 145 service points, varav 114 i 
Sverige och 31 i Norge. Koncernen har säte i Malmö och omsatte 2,6 miljarder kronor under 2024. 

Genom Kjell & Companys kundklubb, med över 3 miljoner medlemmar och helägda danska AV-
Cables finns en unik förståelse för människors teknikbehov, och koncernens cirka 1 200 anställda 
arbetar varje dag för att förbättra människors liv genom teknik.  

Läs mer på  eller  kjell.com kjellgroup.com

Följ oss på , ,  LinkedIn Facebook Instagram

Denna information är sådan information som Kjell Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-02-14 08:00 CET.
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